
	 Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

	 8:107

8       Reservdelar / Spare parts

Ange detaljnummer, maskintyp och serienummer vid 
beställning av reservdelar, för att leverans av rätt detalj 
ska kunna ske. Maskintyp och serienummer framgår av 
försäkran eller typskylt.

When ordering spare parts, please state type and serial 
number to ensure that the correct parts are supplied. 
Type and serial number can be found in the Declaration 
of Confirmity or to the typesign.

181030



Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

8:108  



	 Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

	 8:109

14 ton / 15 ton WD Bakvagn   

Pos.
Artikelnr.
Item No

Benämning Description
Ant.
QTY

Anmärkning
Notes

1 AA3743 Bakvagn Chassie 1

2
AA3738H
AA3738V
AA4093H
AA4093V

Boggie höger
Boggie vänster
Boggie höger
Bogie vänster

Boggie right
Boggie left
Boggie right
Boggie left

1
1

1x disc brake
1x disc brake
2x disc brake
2x disc brake

3 AA3877 Stake Pin 6
4 AA5458 Täckplåt Protection cover 1

5 AA3448       
AA3629 Täcklucka Rear cover 1 Moheda trailer           

Mowi trailer
6 AA3464 Belysningshållare Lighting bracket 2
7 AA3375 Skyddsglas Protective glass 2
8 NX35032 Bakljus Rear light 2
9 NÖ35060 Reflex Reflex 2

10 XSMNM10x1R Smörjnippel Grease nipple 2
11 AA3853 Axel Shaft 2
12 XFBF 80 80 Bussning Bushing 4
13 AA3885 Bricka Washer 2
14 XM6S20 35 Skruv Screw 2

15 MR12214
MR12215

Mutter
Bricka

Nut
Washert

24
24

M20 x 1,5
M20

26 KA1105 Växelventil kpl Flow-divider 1

27 MD40170
MD40172

Axeltapp
Axeltapp

Hub
Hub

2-4
0-4

No brake
Disc brake

28 MR12349 Tätningsring Seal 4
29 MR12348 Distansring Spacer 4
30 MR12225 Navkåpa Hub cap 4
31 X32216 Hjullager inre Inner hub bearing 4
32 X32212 Hjullager yttre Outer hub bearing 4
33 MR12116 Hjulbult Bolt 24 No brake
34 MR12117 Hjulbult Bolt 24 Disc brake
35 KA1034 Bromsok Calipper 0-4 Disc brake
36 MR12326 Bromsskiva Brake disc 0-4 Disc brake

37 MR12320-1 Bromsbelägg Brake lining 0-4 Disc brake 
(pair)

38 MR12322-1 Monteringssats Mounting kit 0-4 Disc brake
39 MR12321-1 Packningssats Seal kit 0-4 Disc brake
40 MR12310 Bromsnippel Grease nipple 0-4 Disc brake

41 W0660111608 Adapter Adapter 4 1 5/16”-1/2” 
UF-UF

42

KA1418
KA1419
KA1420
KA1421
KA1422
KA1423

Hjul höger
Hjul vänster
Hjul höger
Hjul vänster
Hjul höger
Hjul vänster

Wheel right
Wheel left
Wheel right
Wheel left
Wheel right
Wheel left

2
2
2
2
2
2

500/60x22,5
500/60x22,5
600/50x22,5
600/50x22,5
700/40x22,5
700/40x22,5



Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

8:110  

5

1

4X2

8

2X10

4X14

2X9

2X

4

13

6

2X12 2X3

2X 7

4X 15

11

5



	 Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

	 8:111

Drift/Drive 14 ton

Pos. Artikelnr.               
Item No Benämning Description Ant.                                

QTY
Anmärkning               

Notes
1 KA1428 Hydraulmotor Hydraulic motor 1  

2 AA4980 Drivrulle Drive roll 1

Hjuldim / 
Wheel dim                
700/40x22,5 
600/50x22,5

2 AA5160 Drivrulle Drive roll 1
Hjuldim / 
Wheel dim 
500/60x22,5

3 AA5052 Hydraulcyl. re-
turfjäder

Hydraulic cyl. ret. 
spring 2  

4 AA5067 Motorhållare Motor bracket 1  
5 AA4974 Stödlager Bearing support 1  
6 XFB090 9060 Bussning FB090 Bushing FB090 1  
7 NA36391 Axel Pin 2  
8 AA3346 Axel Pin 1  
9 XLÅSB 30 Låsbricka Ø30 Lockwasher Ø30 2  

10 XLÅSB 25 Låsbricka Ø25 Lockwasher Ø25 2  

11 XMC6S 1460 Skruv Bolt 4 MC6S M14x60 
12.9

12 XM6S 1225 Skruv Bolt 2 M6S M12x25 
8.8

13 XMF6S 1225 Skruv Bolt 2 MF6S 12x25 
10.9

14 XLÅSM14-1 Låsmutter Locknut 4 M6M M14
15 XSP 6,3x40 Saxpinne Split pin 4 6,3x40

16 XSMNM10X1R Smörjnippel Grease nipple 1 M10x1 Rak/
Straight



Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

8:112  

5

1

4X2

8

2X10

4X14

2X9

2X

4

13

6

2X12 2X3

2X 7

4X 15

11

5



	 Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

	 8:113

Drift/Drive 15 ton

Pos. Artikelnr.           
Item No Benämning Description Ant.                                  

QTY
Anmärkning      

Notes
1 KA1073 Hydraulmotor Hydraulic motor 1  

2 AA4980 Drivrulle Drive roll 1

Hjuldim / 
Wheel dim                
700/40x22,5 
600/50x22,5    

2 AA5160 Drivrulle Drive roll 1
Hjuldim / 
Wheel dim 
500/60x22,5

3 AA5052 Hydraulcylinder  
returfjäder

Hydraulic cylinder 
return spring 2  

4 AA5067 Motorhållare Motor bracket 1  
5 AA4974 Stödlager Bearing support 1  
6 XFB090 9060 Bussning FB090 Bushing FB090 1  
7 NA36391 Axel Pin 2  
8 AA3346 Axel Pin 1
9 XLÅSB 30 Låsbricka Ø30 Lockwasher Ø30 2  

10 XLÅSB 25 Låsbricka Ø25 Lockwasher Ø25 2  

11 XMC6S 1460 Skruv Bolt 4 MC6S M14x60 
12.9

12 XM6S 1225 Skruv Bolt 2 M6S M12x25 
8.8

13 XMF6S 1225 Skruv Bolt 2 MF6S 12x25 
10.9

9 XLÅSM14-1 Låsmutter Locknut 4 M6M M14 
15 XSP 6,3x40 Saxpinne Split pin 4 6,3x40 

16 XSMNM10X1R Smörjnippel Grease nipple 1 M10x1 Rak/
Straight



Reservdelar 14/15 tons vagn, driven

8:114  


